
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la presente determinazione

verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 25/01/2016 al 08/02/2016.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

    Dr.ssa Antonina Daga

Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Asl 5 Oristano
Servizio Contabilità e Bilancio

    DETERMINAZIONE DEL  DIRETTORE DEL SERVIZIO CONTABILITA’ E BILANCIO 

N° 69 del 14/01/2016

PROPOSTA N 77 DEL 14-01-2016
Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.lgs  n°165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  e  integrazioni  e  del
regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni aziendali di cui alla deliberazione D.G. n°186 del
9.10.2008

OGGETTO:   DIPARTIMENTO TECNICO LOGISTICO
ASSEGNAZIONE DOTAZIONE INIZIALE ESERCIZIO 2016  
ECONOMO RITA COLOMBU.

          Aut. UAML 1/2016- sub 6

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO CONTABILITA’ E BILANCIO

Visto l’atto deliberativo del D.G. n°186 del 9.10.2008 con il quale vengono attribuite ai Dirigenti
dell’ASL n° 5 di Oristano le funzione previste dall’art.4 del Dlgs n°165/2001 e ss.mm.ii.;

Visti 
 atto  deliberativo  n.  176 del  09/10/2008 con il  quale  si  nominava la  dr.ssa  Rita  Colombu

cassiere economo del Distretto di Oristano;
 l'atto deliberativo n. 1047 del 09/07/2009 con il quale a parziale rettifica della delibera n. 176,

la dr.ssa Rita Colombu è stata nominata a partire dal 01/08/2009 economo cassiere dell'area
tecnica.

Vista la deliberazione del Direttore Generale CS.n° 955  del 23/12/2015 con la quale si approvavano
i budget dei singoli conti della contabilità generale e delle relative quote di competenza per ciascuna
struttura amministrativa e tecnica;

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n° 587 del 28/06/2013 di adeguamento del
Regolamento  aziendale  per  il  servizio  di  Cassa  Economale,  approvato  con  Deliberazione  del
Commissario Straordinario n° 852 del 20/09/2010, nella quale si dispone a favore dell’Economo del
Dipartimento Tecnico Logistico  la dotazione iniziale di Cassa di € 20.000,00; 

Preso atto, di quanto sopra espresso,  si rende necessario anticipare all'economo del Dipartimento
Tecnico Logistico, Dr.ssa Rita Colombu, la somma di € 20.000,00 per provvedere al pagamento delle
spese a mezzo cassa economale nell'esercizio 2016;



Visto l’allegato relativo ai singoli conti di dettaglio per il Dipartimento Tecnico Logistico;

Vista la L.R.  n. 10/06 e la L.R. n. 5/2007; 

Per quanto in premessa

D E T E R M I N A

1. Di disporre a favore dell’Economo Cassiere del Dipartimento Tecnico Logistico, la somma di €
20.000,00 per provvedere al pagamento delle spese a mezzo cassa economale nell'esercizio
2016;

2. di dare atto che la spesa di € 20.000,00 sarà imputata sui singoli conti di dettaglio specificati
nell’allegato alla presente, aut. UAML  n° 1 sub 6 del 2016;

3. Di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione il Servizio Bilancio;

4. Di  inviare  copia  della  presente  determinazione  alla  Direzione  Generale  dell'Azienda,  alla
Direzione del Presidio Ospedaliero di Bosa, al Servizio AA.GG. e al Collegio Sindacale, per i
relativi adempimenti di competenza.

Oristano lì _______________

Il Direttore del Servizio Contabilità e Bilancio
Dott.ssa Maria Elisa Demurtas 

  
                                                                    ___________________________

Istruttore della pratica: dr.ssa Rita Colombu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO CONTABILITA’ E BILANCIO

